
 
 

UCHWAŁA Nr 24/63/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę             -     63.322 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

852   Pomoc społeczna   - + 63.322 

 85203  Ośrodki wsparcia  - + 63.322 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

- + 63.322 

   Dochody - + 63.322 

   Razem dochody zwiększenie   + 63.322 

 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę   -               63.322 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia  

600   Transport i łączność  - 68.800 + 68.800 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  - 68.800 + 68.800 



 
 

  6050 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1015R 

Jamnica – Zbydniów – w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Jamnica od istniejącego 

chodnika w kierunku Kotowej Woli” 

–  dokumentacja techniczna  

- 68.800  

  6050 „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015R  

Jamnica – Zbydniów – w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Jamnica od istniejącego 

chodnika w kierunku Kotowej Woli” 

– dokumentacja techniczna  

 + 68.800 

852   Pomoc społeczna  - + 63.322 

 85203  Ośrodki wsparcia - + 63.322 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  + 53.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  + 9.077 

  4120 Składki na funduszu pracy -  + 1.195 

  4710 Wpłaty na PPK fin. przez podmiot zatrudniający  + 50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- 10.500 + 10.500 

 85333  Powiatowy urząd pracy - 10.500 + 10.500 

  4260 Zakup energii - 10.500 - 

  4440 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - + 3.500 

  4710 Wpłaty na PPK fin. przez podmiot zatrudniający - + 7.000 

   Wydatki - 79.300  + 142.622 

   Razem wydatki zwiększenie + 63.322 

           

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowana zmiana w dz. 600, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, wydatki budżetu 

dotyczy częściowej zmiany nazwy zadania z „Przebudowa” na „Rozbudowa” w związku ze 

zmianą zakresu projektu tj. wyjściem poza pas drogowy i zastosowaniem procedury ZRID 

podczas projektowania chodnika przy drodze powiatowej 1015R w miejscowości Jamnica. 

Zmiana na wniosek kierownika jednostki - ZDP w Nowej Dębie.   

 

Proponowana zmiana w zakresie dochodów w dziale 852, rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia,  

o kwotę 63.322 zł., dotyczy środków z przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat dla Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach.  

Podział środków po stronie wydatkowej zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki CWiRS 

w Gorzycach.             

 

Proponowana zmiana w dz. 853, rozdz. 85333 Powiatowy Urząd Pracy  dotyczy przeniesień 

wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału na wniosek kierownika jednostki.   

 


